Recife, 04 de maio de 2016.

Oficio Circular nº 116/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

            Considerando a necessidade de ajustes e correções das Atas de 2015,

solicitamos o comparecimento do Gestor ou Vice-gestor à respectiva Regional

até 05/05/16(quinta-feira), para que possamos encaminha-los para inserção dos

dados no EDUCACENSO.

            Segue anexa relação contendo os nomes das Unidades

Educacionais.

            Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

 REGIONAL 03

RPA 04

1. C. M. CASINHA AZUL

2. E. M. CÉLIA ARRAES

3. E.M.T.I. DIVINO ESPÍRITO SANTO

4. E. M. PROF. JOÃO FRANCISCO DE SOUZA

5. C.M.DEUS É AMOR

6. E. M. ARRAIAL NOVO DO BOM JESUS

7. E. M. MÉRCIA DE ALBUQUERQUE

8. E. M. JÁDER DE ANDRADE

RPA 05
1. E. M. PROF. ANTÔNIO DE BRITO ALVES.

2. E. M. MANOEL ROLIM

3. E. M. T. I. DOM BOSCO

4. E. M. BALBINA MENELAU

5. E.M. ANTÔNIO FARIAS FILHO

6. CMEI DA MANGUEIRA

7. E. M. HUGO GERDAU

8. E. M. DO SANCHO

9. CRECHE ESCOLA DO IRAQUE

10. CRECHE ESCOLA GOV. MIGUEL ARRAES